CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	2, 4  g 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitar o saneamento básico da Rua Jundiai

localizada no Bairro Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor

condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2019

e-Faustino Farias

-Vereador-

Ver. Alberio Fausl 	terias
Vice-Presict..:te

Meara Municipal d!DAtanso

. 	(A)W.SES;:: N°.,1360 ATESTO O RECEBASTO PROT. N°

Era 	5 DE 20,a

Mwisz
Secretária AdeelnIstratIve

BE j23 	POUlanajoack

,P2:256NTRP 	— L__
;C,P. CS i.;:) 	1 0

AlESTO O PROT. N° 0/
Ent_2.  0 3-  DE

Secreta 	aIin. strative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2  	8 O 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Ema. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o calçamento em paralelepípedo da rua

Jundiaí localizada no bairro Moxotó em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará

melhor condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,22 de maio de 2019

mibér 	io Faustino Farias

-Vereador-

1/43 *o
L-3

SESSAC AL

_t,Q31.262j1Pcp
voTas  C3i !RA_

'1E5A DA C M gP

Faustino Farias

4.01(11.1 ttbi•thiikid7Ror. 1.4
tía

<^?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2 	S. 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando urna faixa de pedestre na rua Padre

Lourenço localizada no BTN li. A requerida solicitação trará mais conforto a todos

daquela localidade.

Obs: em frente ao centro de especialidade.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2019

-Vereador-

Ver.Albério Faustino Farias
Vice-Presidente

Camara MunicipaldePauloAfonso

	00000001
	00000002
	00000003